
Protokoll   styremøte   8/2019  
Dato:   10.   desember   2019   kl   20:00-20:35  
Tilstede:   Geir   Ottesen,   Hege   Dahl   Moen,   Brit   Kvello,   Reidun   Monsholm,   Ivar   Fredriksen,  
Lene   Berg   Hagen,   Thor-Erling   Esbjørnsen  
 
Orienteringssaker  
Personsak  
 
Økonomistatus  
Iflg   regnskapsfører   er   likviditeten   god,   og   har   økt   fra   i   fjor.   
 
Regnskap/kasserer  
Regnskapsfører   Ivar   tar   kontakt   med   Dag   Christer   for   å   få   sluttført   regnskapet.  
Styret   vil   foreslå   en   lovendring   til   GF,   der   vi   velger   kasserer/økonomiansvarlig.  
 
Utstillingsoppgjør   og   kontoer   til   medlemskontaktene  
Trøndelag   har   ikke   fått   oversikt   over   innbetalingene   ifbm   Trøndelagsutstillingen.   Følges   opp  
ifbm   punktet   over.   Klubbkontaktene   må   få   tilgang/innsyn   til   vippskontoene  
 
Revidere   retningslinjene   for   aktivitetskomiteen   etter   HA  
Hege   har   bedt   aktivitetskomiteen   komme   med   innspill.  
 
Endre   på   lovene   etter   generalforsamlingen  
Hege   har   sendt   inn   korrigeringen   til   NKK   og   venter   på   godkjenning.  
 
Sted   for   GF   2020  
Nebbenes   kro   er   booket   til   GF.  
 
“Profesjonell”   ordstyrer   til   GF  
Geir   snakker   med   en   bekjent   som   kanskje   kan   ta   jobben   med   å   være   ordstyrer,   så   kanskje   vi  
kan   korte   ned   GF   og   holde   tonen   litt   mer   saklig   enn   det   har   vært   tendens   til   hittil.  
 
Auksjon   av   sheltieting   og   tang   (til   inntekt   PRA-prosjektet)  
Reidun   har   satt   opp   en   liste   over   ting   som   har   kommet   inn.   Auksjonen   er   annonsert   i   bladet,   og  
Reidun   annonserer   på   div.   sheltiegrupper   på   facebook.  
Vi   skal   prøve   å   finne   en   online   løsning   for   budgiving,   slik   at   en   person   slipper   å   sitte   med  
manuell   oppdatering.  
 
Fotograf   på   utstillinger  
Vi   trenger   bedre   bilder   fra   utstillingene,   innendørs   utstillinger   og   mobilkamera   er   ikke   den   beste  
kombinasjonen.   Vi   diskuterer   med   utstillingskomiteen   hvordan   vi   kan   gå   fram   her.  
 
Neste   styremøte   avtales   nærmere.  



 
Referent:   Hege   Dahl   Moen  
 
 


